1

CPI da Pandemia

De: PGR-Subsecretaria de Controle Administrativo e Processual junto ao Gabinete
do PGR <PGR-SUBCAP@mpf.mp.br>

Enviado em: terça-feira, 11 de maio de 2021 14:43
Para: CPI da Pandemia
Assunto: Documentos do MPF para a CPI Pandemia.
Anexos: 0HLBJYP7.img; ATT00001.htm; Documentos MPF para a CPI Pandemia.zip

Prezados,

De ordem da Chefia de Gabinete do Procurador-Geral da República, e em atenção ao Ofício nº 320/2021
- CPIPANDEMIA, de 30 de abril de 2021, que encaminhou o Requerimento nº 141-2021/CPIPANDEMIA,
encaminhamos os documentos listados abaixo, originários de unidades do Ministério Público Federal, com
respostas no sentido de não haver investigações nos parâmetros solicitados ou informando que as respostas
foram remetidas diretamente à CPI Pandemia.

1 - Ofício Circular nº 22/2021 – SUBCAP/SEJUD/PGR e anexos;
2 – E-mail do 8º Ofício da Procuradoria da República no Estado do Amapá;
3 – Despacho nº 228/2021 e anexos, do 1º Ofício da Procuradoria da República no Município de
Marabá/PA;
4 – Ofício nº 524/2021 e anexos, da Procuradoria da República no Município de Guarulhos/SP;
5 – Ofício nº 331/2021-AMMM/PRM, da Procuradoria da República no Município de Ourinhos/SP;
6 – Ofício nº 441/2021-GABPRM1-RMS e anexos, do 2º Ofício da Procuradoria da República no
Município de Redenção/PA;
7 – Ofício nº 440/2021-GABPRM1-RMS, do 2º Ofício da Procuradoria da República no Município de
Redenção/PA;
8 – Ofício nº 183/2021-GABPRM1-GKA, da Procuradoria da República no Município de Santarém/PA;
9 – Ofício nº 708/2021/1°OFÍCIO/PRM/TBT, do 1º Ofício da Procuradoria da República no Município de
Tabatinga/AM;
10 - Ofício nº 1993/2021/PRPA/6ºOfício/MOPJ, do 6º Ofício da Procuradoria da República no Estado do
Pará;
11 - Ofício nº 106/2021/6º Ofício, do 6º Ofício da Procuradoria da República no Estado de Roraima;
12 - Ofício n. 204/2021- GSN/PR/SE, do 1º Ofício da Procuradoria da República no Estado de Sergipe;
13 - Ofício nº 5175/2021 PR-SP-00054521/2021, do 24º Ofício da Procuradoria da República no Estado de
São Paulo; e
14 - Ofício nº 5287/2021, do 33º Ofício da Procuradoria da República no Estado de São Paulo.

FAVOR ACUSAR O RECEBIMENTO.

Atenciosamente,

Roberto Oliveira.

Subsecretaria de Controle Administrativo e Processual junto ao GABPGR
Secretaria Jurídica e de Documentação/SG
Fone: (61) 3105-6422